
三浦外科肛門科医院 閉院のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に急ではございますが、この度、当医院は諸般の事情により、

**令和7年6月30日（月）**をもちまして閉院することになりました。

開院以来42年にわたり、地域の皆様の健康をサポートさせていただきましたこと、
心より感謝申し上げます。
これもひとえに、皆様の温かいご支援とご愛顧の賜物と深く御礼申し上げます。
つきましては、令和7年6月30日までは、これまで通り診療を行いますので、どうぞ
ご安心ください。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申
し上げます。
今後の診療につきましてご不安な点やご相談がございましたら、当院院長及び当院
スタッフまでお気軽にお声がけください。 皆様のご状況に合わせて、今後の医療機
関についてご案内させていただきます。
長年のご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、皆様の今後のご健勝を心よりお
祈り申し上げます。

敬具

令和7年5月22日
三浦外科肛門科医院

院長 三浦 悟


